Zarządzenie Nr 70/2010
z dnia 02.07.2010 r.
Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

zmieniające Zarządzenie Nr 37/2006 z dnia 29.03.2006 r. z późn. zm. 

w sprawie: wprowadzenia w życie zasad udzielania i rozliczania krajowych delegacji służbowych

Działając na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach, art. 775 ustawy z dnia 26 kwietnia 1974 r. Kodeks pracy (tekst jedn. Dz. U.
z 1998 r. nr 21, poz. 94 z późn. zm.), oraz rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 19 grudnia 2002 r. w sprawie wysokości oraz warunków ustalania należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju (Dz. U. nr 236 poz. 1990 
z późn. zm.) zgodnie z ustawą z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jedn. Dz. U. z 2002r. Nr 76 poz. 694 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1
W Załączniku do Zarządzenia Nr 37/2006 z dnia 29.03.2006 r. z późn. zm. wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 13: 

a) ust.2 otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„2. w przypadku gdy zwrot kosztów delegacji będzie refundowany przez instytucję zapraszającą należy do wniosku dołączyć stosowny dokument, z którego wynikają szczegółowe zasady ww. zwrotu jak również źródło finansowania (np. umowa cywilno-prawna, deklaracja finansowania).

b) dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

„3. W przypadku braku dokumentów, o których mowa w ustępie 2 pracownik wyjeżdżający na zaproszenie innej jednostki będzie mógł się ubiegać jedynie 
o usprawiedliwioną nieobecność w pracy, bez zwrotu kosztów podróży ze strony Uczelni”.

a w wyniku jego dodania kolejne ust. ulegają przenumerowaniu.

c) w ust. 4 wykreśla się tiret 5,
2) w § 15 wykreśla się ust. 2 – 4.
3) w § 16 ust. 4 otrzymuje nowe następujące brzmienie

„4. Zobowiązuje się pracowników do potwierdzania „polecenia wyjazdu służbowego” 
przez jednostki, w których wykonywane jest zadanie służbowe. W przypadku braku takiego potwierdzenia po wykonaniu polecenia  służbowego bezpośredni przełożony podpisuje się wraz z pieczątką imienną w rubryce- Potwierdzenie pobytu służbowego potwierdzając tym samym wykonanie przez pracownika zadania służbowego”.

§ 2

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 37/2006 z dnia 29.03.2006 r. z późn. zm. nie ulegają zmianie. 

§ 3
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.
§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
R E K T O R

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera

Otrzymują:

· Prorektorzy

· Dziekani

· Kwestor 

· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych

· Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych

· Dział Kontroli i Audytu

· a/a
Do wiadomości: 

· Kierownicy jednostek organizacyjnych

